И.о. директора МКОУ СОШ № 4
                                                                                     Простотиновой О.В.

_____________________________
_____________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего(ей) по адресу:
_____________________________
_____________________________
телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в 1 класс моего ребенка
Фамилия __________________________________________________________________
Имя ______________________________________________________________________
Отчество __________________________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________________

                                      (число, месяц, год рождения)

Место рождения ____________________________________________________________

Адрес и дата регистрации по месту жительства ___________________________________
___________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания _______________________________________________

__________________________________________________________________

Родители (законные представители):
Мать
______________________________________________________________________
Адрес места жительства
_______________________________________________________
Тел. ___________________________
Отец
________________________________________________________________________
Адрес места жительства
_______________________________________________________
Тел. ___________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
____________________________ обучение на _______________языке и изучение
родного _____________языка и литературного чтения на родном ______________
языке.

«_____» ______________ 20____ г.   ___________      ________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с основными
образовательными программами и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с
правами и обязанностями учащихся ознакомлен (а).

«_____» ______________ 20____ г.    ___________      __________________________
                                                                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в журнале приема заявлений

за учетным номером ___________ от   «_______»  ________________________   _______________

__________________________________                ____________________        ________________________

     должность                                                                  подпись                                  расшифровка подписи